2023 年 9 月 20 日

お客様各位
三菱マヒンドラ農機株式会社

トラクタのリコール届出(届出番号:5377)に関するお知らせ

日頃は当社製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。2023 年 9 月 19 日、下記製品につきましてリコールを国⼟交通省

へ届出いたしましたのでお知らせいたします。ご愛用の皆様には大変ご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。
該当製品をご愛用の皆様には、ご購入先からご案内させていただきますので、お早めに点検・修理をお受けいただけますよう
お願い申し上げます。

●不具合の状況︓

農耕用トラクタの⾞軸及びトランスミッションにおいて、塗装⽅法が不適切な為、ホイールボルト・ナット及び塗装後のトランスミ
ッションに組付したボルト・ナットが緩むことがある。そのため、そのままの状態で作業を続けると、ボルト・ナットが外れ部品が落下、
または最悪の場合、脱輪するおそれがある。

●改善処置の内容︓

全⾞両、塗装後のトランスミッションに組付したボルト・ナットを増し締めする。

●対象⾞両︓

通称名
リコール対象車の車台番号
（シリアル番号）の範囲

リコール対象車の台数

「GCR1130」 S0024-940016〜S0024-940020 5 台

●識別マークの位置︓

改善後の識別︓運転席後部のフレームに No.5377 のステッカーを貼付する。

●リコール届出番号︓ 「5377」

●改善処置開始日︓ 2023 年 9 月 20 日

●お問い合わせ窓⼝︓三菱マヒンドラ農機株式会社 品質保証部    TEL︓0852-52-2302
  なお、受付時間は平日の 9:00〜17:00 とさせていただき、⼟・日・祝日は除かせていただきます。